sanguinis Domini nostri Jesu Christi , quo , et per quem humani

generis redemptio, et sanctae matris Ecclesiae aedificatio facta est,

> ex toto corde hortamur, et obsecramus, ut ipsius Ecclesiae pa-

» cem, unitatem et veritatem, pro qua ipse Salvator tam instanter

oravit ad Patrem, turbare desistant, et a praedictis tam pernicio-

sis erroribus prorsus abstineant ; inventuri apud nos , si effectuali-

» ter paruerint et paruisse per legitima documenta nos certificave-

» rint, paternae charitatis , affectum, et apertum mansuetudinis et

» clementiae fontem .

»

D

D

29. Inhibentes nihilominus eidem Martino ex tunc, ut interim

» ab omni praedicatione , seu praedicationis officio omnino desistat .

2 10. Alioquin in ipsum Martinum, si forte justitiae et virtutis

> amor cum a peccato non retrahat, indulgentiaeque spes ad poeni-

» tentiam non reducat, poenarum terror coerceat disciplinae, eum-

» dem Martinum , ejusque adhaerentes, complices, fautores et rece-

» platores, tenore praesentium requirimus, et monemus in virtute

» sanctae obedientiae, et sub praedictis omnibus, et singulis poenis,
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» eo ipso incurrendis, districte praecipiendo mandamus, quatenus

10

P

D

>

⚫ infra sexaginta dies , quorum viginti pro primo, viginti pro secun-

do, et reliquos viginti dies pro tertio, et peremptorio termino as-

signamus, ab affixione praesentium in locis infrascriptis , immedia-

» te sequentes numerandos, ipse Martinus , complices , fautores ,

adhaerentes, et receptatores praedicti a praefatis erroribus, eo-

» rumque praedicatione, ac publicatione, et assertione , defensione

quoque, et librorum seu scripturarum editione super eisdem sive

» eorum aliquo omnino desistant, librosque ac scripturas omnes et

singulas, praefatos errores, seu eorum aliquos quomodolibet con-

tinentes, comburant, vel comburi faciant. Ipse etiam Martinus er-

» rores, et assertiones hujusmodi omnino revocet, ac de revocatione

hujusmodi per publica documenta in forma juris valida, in manibus

duorum praelatorum consignata, ad nos infra alios similes sexa-

ginta dies transmittenda, vel per ipsummet, si ad nos venire vo-

luerit, quod magis placeret, cum praefato plenissimo salvocondu-

ctu quem ex nunc concedimus, deferenda , nos certiores efficiat ,

» ut de ejus vera obedientia nullus dubitationis scrupulus valeat re-

D

D

» manere.

D

D

2 11. Alias si, quod absit, Martinus praefatus, complices, fau-

⚫tores, adhaerentes , et receptatores praedicti , secus egerint, seu prae-